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Assembleia Hibrida DS Vitéria - Relatério de presenga 12-11-24 (1)

1. Resumo

Titulo da reunido
Participantes Atendidos

Hora de inicio

Hora de término

Duragéo da reunido

Tempo médio de participacdo

2. Participantes

Nome

DS Vitéria

Marcello da Matta Furtado
RFO07-SalaDRFVIT-Auditorio
Priscila Rezende
Margarida (N&o verificado)
LUZ MARINA STEEL
Diogo Melotti Gobbi

Alexo Recla Ghidetti
Marcelo (N&o verificado)
VALERIA LORENZONI

3. Atividades em Reunido
Nome

DS Vitéria

Marcello da Matta Furtado
RFO07-SalaDRFVIT-Auditorio
RFO07-SalaDRFVIT-Auditorio
Priscila Rezende

Margarida (N&o verificado)
LUZ MARINA STEEL

LUZ MARINA STEEL

Diogo Melotti Gobbi

Alexo Recla Ghidetti
Marcelo (N&o verificado)
VALERIA LORENZONI

Assembleia Hibrida DS Vitoria

10
12/11/24 9:19:21 AM
12/11/24 10:46:44 AM
1h 27m 23s
47m 25s

Primeira EntradUltima Saida

12/11/24 9:19:23 AM
12/11/24 9:20:45 AM
12/11/24 9:27:38 AM
12/11/24 9:40:15 AM
12/11/24 9:46:33 AM
12/11/24 9:56:55 AM
12/11/24 10:08:04 AM
12/11/24 10:12:12 AM
12/11/24 10:20:53 AM
12/11/24 10:32:58 AM

Duracédo deEmail

12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24

Horério de Entr Horario de Said Duragdo

12/11/24 9:19:23 AM
12/11/24 9:20:45 AM
12/11/24 9:27:38 AM
12/11/24 10:32:02 AM
12/11/24 9:40:15 AM
12/11/24 9:46:33 AM
12/11/24 9:56:55 AM
12/11/24 10:11:13 AM
12/11/24 10:08:04 AM
12/11/24 10:12:12 AM
12/11/24 10:20:53 AM
12/11/24 10:32:58 AM

Pagina 1

12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24

10:46:44 AM
9:45:16 AM

10:46:44 AM
10:46:15 AM
10:46:44 AM
10:46:27 AM
10:46:30 AM
10:46:32 AM
10:46:44 AM
10:46:44 AM

Email
10:46:44 AM
9:45:16 AM
10:30:15 AM
10:46:44 AM
10:46:15 AM
10:46:44 AM
10:08:10 AM
10:46:27 AM
10:46:30 AM
10:46:32 AM
10:46:44 AM
10:46:44 AM

ID do particip
1h 27m 21s
24m 31s

1h 17m 18s
1h 5m 59s
1h 11s
46m 27s
38m 25s
34m 20s
25m 51s
13m 46s

Funcéo
1h 27m 21s
24m 31s
1h 2m 36s
14m 42s
1h 5m 59s
1lh 11s
11m 14s
35m 13s
38m 25s
34m 20s
25m 51s
13m 46s
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